

Vedlegg nr.

G- 2

Side

1 av



## Søknad om ansvarsrett

etter plan- og bygningsloven

Søknaden gjelder							
Eiendom/ byggested	Gnr.	Bnr.	Festenr.	Seksjonsnr.	Bygningsnr.	Bolignr.	Kommune
	Adresse HAUGSTAD				Postnr.	Poststed	

Foretak							
Foretak Bjørn Daw ENTREPRENØR						Organisasjonsnr. 987 814 128	
Adresse 5936 MARHAUG				Postnr. 5936	Poststed MARHAUG		
Kontaktperson Bjørn				Telefon 452 237 80		Mobiltelefon	
E-post							

Ansvarsområde							
Funksjon (SØK, PRO, UTF, kontroll)	Beskrivelse av ansvarsområdet	Tiltaks- klasse	Våre samsvarserklæringer/kontrollerklæringer vil foreligge ved: (sett X)				
			Søknad om ramme- tillatelse	Søknad om igangsettings- tillatelse/ ett-trinns søknad	Søknad om midlertidig brukstillatelse	Søknad om ferdigattest	
UTF	Bygging av VEG - GRAVING SPANNING PLAN	1				X	

Godkjenning av foretak	
Foreligger sentral godkjenning innenfor ansvarsområdene?	<input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei
Dekkes ansvarsområdet av sentral godkjenning	<input type="checkbox"/> Helt <input type="checkbox"/> Delvis <input type="checkbox"/> Nei
Hvis delvis, beskriv det som ikke dekkes (Er det behov for ytterligere plass, beskriv i eget vedlegg):	
	Vedlegg nr. G-
Hvis nei eller delvis, legg ved "Vedlegg til søknad om ansvarsrett der foretaket ikke har sentral godkjenning".	Vedlegg nr. G- 3

Erklæringer og underskrifter	
Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.	
<input checked="" type="checkbox"/> Vi forplikter oss å stille med nødvendig kompetanse i tiltaket <input type="checkbox"/> Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalitetssikret i henhold til pbl <input checked="" type="checkbox"/> Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ikke skal starte før det foreligger kvalitetssikret produksjonsunderlag for respektive del av utførelsen <input type="checkbox"/> Ansvarlig kontrollerende erklærer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1, og vil redegjøre for endringer som kan påvirke uavhengigheten	
<b>Ansvarlig foretak</b>	<b>Ansvarlig søker for tiltaket</b>
Foretak Bjørn Daw ENTREPRENØR	Foretak ARKONCONSULT
Dato 15/6-14	Dato 06.07.14
Underskrift [Signature]	Underskrift [Signature]
Gjentas med blokkbokstaver Bjørn Daw	Gjentas med blokkbokstaver TOM A SIVERTSEN



## Vedlegg til søknad om ansvarsrett der føretaket ikkje har sentral godkjenning

etter plan- og bygningslova

Denne blanketten skal alltid leggjast ved søknad om ansvarsrett når føretaket ikkje har sentral godkjenning for heile eller delar av oppgåver det blir søkt om ansvarsrett for (ansvarsområde).

Føretak		
Namn på føretaket	BSDAV PUNE CONTRACTORS	Organisasjonsnr.
E-post for føretaket	5936 maven	Telefon
Heimeside	POST BOX 13	Telefaks
		95223784

Tiltaket gjeld							
Eieendom/ byggjestad	Gnr.	Bnr.	Festenr.	Seksjonsnr.	Bygningsnr.	Bustadnr.	Kommune
	Adresse				Postnr.	Poststad	
	HAUGSTAD						

### Organisasjonsplan

Føretaket må dokumentere ein plan som viser føretaket sin organisasjonsstruktur, under dette overordna ansvars- og myndighetsfordeling, ressursar og kvalifikasjonar med omsyn til utdanning og praksis i føretaket.

- Føretaket har plan som syner organisasjonsstruktur, under dette ansvars- og myndighetsfordeling.
- Føretaket har følgjande ressursar og kvalifikasjonar med omsyn til utdanning og praksis, jf. tabellen under.

Utdanningsnivå	Talet på personar innan dei enkelte kategoriane		
	0-3 års arbeidspraksis	4-7 års arbeidspraksis	≥ 8 års arbeidspraksis
Universitet/høgskule høgare grad			
Universitet/høgskule lågare grad			
Meisterbrev/fagskule	35.		
Fagbrev/sveinebrev	20.		
Annan relevant kompetanse			

Ved auka relevant utdanning, eller særskilte kvalifiserande praksis, kan krava til praksislengd reduserast. Tilsvarande kan krava til utdanning reduserast ved særskilte kvalifiserande praksis eller ved lengre praksis enn det som er kravd elles.

Beskriv særleg relevant utdanning eller særleg kvalifiserande praksis

DIVERSE SMÅ STOR OPPAVAR  
FOR RAO & Y KUNNING  
FRA 1984 - 2013.



Styringssystem			
Føretaket nyttar styringssystem som er utvikla av		Namn på leverandør	Namn på system
<input type="checkbox"/> Føretaket sjølv	<input type="checkbox"/> Ekstern leverandør	Tøine Kontor	Bjørn Drogland
Er styringssystemet tilpassa organisasjonen?			
<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei			
Revisjon av føretaket sitt styringssystem ved			
<input type="checkbox"/> Intern revisjon		<input type="checkbox"/> Ekstern revisjon	
Dato sist revidert	Revidert av	Dato sist revidert	Namn på revisjonsfirma
Revisjonserklæring			Vedlegg nr. G-
Systemkrav			
Føretaket sitt styringssystem tek vare på plan- og bygningslova sine krav, under dette			
<input checked="" type="checkbox"/> Organisasjonsplan, jf. byggesaksforskrifta §1-2 første ledd, bokstav e			
<input checked="" type="checkbox"/> Styring av andre føretak og personar som føretaket knytter til seg			
<input checked="" type="checkbox"/> Korleis føretaket tek vare på dei pliktene og oppgåvene som følgjer av føretaket sitt ansvar og funksjon, jf. byggesaksforskrifta kap. 12			
<input checked="" type="checkbox"/> Korleis føretaket identifiserer, tek vare på, under dette verifiserer og dokumenterer oppfylting av relevante krav gitt i eller med heimel i plan- og bygningslova som gjeld for føretaket sitt godkjeningsområde jf. byggesaksforskrifta § 1-2 bokstav c, og med lokal godkjenning ansvarsområde, for å sikre at alle relevante krav og vilkår blir oppfylte i tiltaket			
<input checked="" type="checkbox"/> Rutinar for å sikre at føretaket har nødvendige og oppdaterte kunnskapar om krav gitt i eller med heimel i plan- og bygningslova som er relevante for føretaket sitt godkjeningsområde			
<input checked="" type="checkbox"/> Rutinar for å identifisere, behandle og lukke avvik, under dette hindre gjentakning av avvik, frå krav gitt i eller med heimel i plan- og bygningslova			
<input checked="" type="checkbox"/> Rutinar for korleis føretaket tek vare på registrering, versjonshandtering, vidareformidling og oppbevaring av dokumentasjon som viser at krav gitt i eller med heimel i plan- og bygningslova, er oppfylte			
<input checked="" type="checkbox"/> Rutinar for å sikre jamleg gjennomgang og oppdatering av systemet			

Tidlegare godkjende ansvarsrettar utan sentral godkjenning	
Har det tidlegare vore sendt inn dokumentasjon om føretaket til kommunen ?	<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Dersom ja, oppgi kommunen sitt saksnr.	
Kommunen sitt saksnr.	

Sentralt godkjent føretak	
Ligg det føre sentral godkjenning innanfor anna ansvarsområde?	<input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei

Vedlegg			
	Tekst	Gruppe	Vedl.nr. frå-til
Referanseprosjekt	FRANK M OITN	G	-
Revisjonserklæring	Fyllingen MASdriv.	G	-
	TITLESTAD ANSLAG		-
	RADEN KAMMUN		-
	RUNE ULVATAS AS		-
	STEVNE BA.		-
	ROHMES Hus.		-
	PAULO Bygg AS		-
	KUALHEIM EIGENUM		-
	KUALHEIM FENISK		-
			-

Erklæring og underskrift	
Føretaket er kjent med reglane om straff og sanksjonar i pbl kap 32 og at det kan medføre reaksjonar dersom det er gitt urette opplysningar.	
Namn på føretaket	Underskrift
Bjørn Drogland	
Stad	Gjenta med blokkbokstavar
Molde 6/7-14	Bjørn Drogland